２０２４年度第１回（４/６）運営会議  議事摘録（議事録）

日 時  ２０２４年４月６日（土）１４時～１６時

場所 二ヶ領せせらぎ館会議室

司 会: 流田理事

出席者：五十嵐、升田、多藝、酒井、安立、堀井、緒方、菅原、吉間、流田

欠席:金澤、福田

議 題

１．あいさつ   流田理事

２．確認事項  2023年度第 12回運営会議摘録（2024-3）           流田理事

３．報告事項

（1）事業活動報告書

・事業活動報告書 2023年春休み体験教室                  升田理事

●升田理事より体験教室の報告が有り確認された

 ・事業活動報告書 2023年桜のコンサート                  菅原理事

●菅原理事より桜のコンサートの報告が有り確認された

・事業活動報告書 6年 4月分ゴルフ場                    升田理事

●升田理事よりゴルフ場の報告が有り確認された

（2）事業活動申請書

・事業活動申請書企業クリーンアップ                    升田理事

●升田理事より企業クリーンアップの提案が有り承認された

・事業活動申請書登戸たまがわマルシェ                   升田理事

●升田理事より登戸マルシェの提案が有り承認された

・事業活動報告書 高原環境財団 全国都市緑化フェア会場周辺の

子供たちの環境学習活動          流田理事

●流田理事より高原財団の提案が有り承認された

４.検討・協議事項

 ・エコたま１５４号紙面内容

●流田理事より 154号の提案が有り確認された

 ・令和５年度決算報告及び年間営繕実績

●升田理事、安立理事より決算と営繕報告が有り確認された

 ・たまずん募金とたまずんの危機管理について

●流田理事より募金と危機管理の提案が有り継続審議となった

●安立理事より展示室に本棚が設置され本も集まってくる旨の報告があった

５.連絡・確認事項

    1) 事務局関連

  2） 3月せせらぎ館来館者集計

６.その他

 ・次回 2024年度第 2回運営会議 司会・福田理事 ４/３０(火)１４時 → １６時００分

 ・報告、提案締め切り日 ４月２５日（木）正午